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00 MCTIOTHEHHH MYHHIMIIAJLHOTO 3a1aHust 32 2022 roj

Yacre 1. Ceenienus 06 0Ka3bIBAEMbIX MYHHIMIATBHEIX YCIIyrax

1. XapakTepHCTHKH MYHHIMNIATLHO] YCIIYTH:

Pazgen 1

Ol0MKeTHOEe JOIIKO/bHOE o0pa3oBaTe/ibHOe y4peskjieHue

HaumeHnoBauue
MYHHUMNAILHOR YCIIyTH

YHuKanbHbIA HOMEp
peecTpoBoii 3amucH (2)

MYHHLHIANBHOH YCIIyrH

Ilokasatens, xapakrepusyrommii conepxanue

[Tokasaresb, xapakTepu3yIOLLMii yciosus ((opmsi)

OKazaHHs MYHHLMIIAILHOH YCIIyrH

Conepxanue | Conepxanue | ConepixaHue VYenosus (hopmel) VYenosus (Gopmsr)
ycnyru (2) yeayri (2) yciyru (2) OKa3aHus yciyrH (2) OKazaHHs ycsryrH (2)
1 2 3 4 5 6 7
Peanuzanus ocuoBubix | 80101 10.99.0.5B24/1H82000 | He ykazano .He ykazano | Ot3 nerno8 | Ounas rpynna rojHoro aHs
06meo6pasoBarebHBIX Jer
nporpamm
AOMIKOJBLHOTO
obpazoBanns

2. Kareropuu norpebureneii MyHHIHIANTEHO#H ycmyru: PU3HYecKHe JMUA B BO3pacTe 10 8 Jier

3. Ceenenns 0 GpakTHYECKOM JOCTHKEHHH noKazaTesneH, X
3.1. CBenenust o pakTHIECKOM TOCTHIKEHHH IoKasarenei,

4paKTCPH3YIOIIHX 00BEM U Ka4ECTBO MYHHLMIAILHOM YCIIyTH:
XapaKTEpH3YIOMKX KaYECTBO MYHHIIUIIAILHOM YCITyTH.

Haumenosanue EnuHuua namepenus 3HaueHHe Homnycrumoe OTkloHEHHE, [pyuuuna
nokasaress (3) HauMeHoBanue | konno OKEHM |  yreepxpeno B HCITOJIHEHO Ha (Bo3MOKHOE) MpeBbIIAIOLIEe OTKJIOHEHHUS
(3) 3) MYHHLMIAILHOM | OTYETHYIO JIaTy | OTKJIOHEHHe (4) | JomycTumoe (BO3MOXKHOE)
3a/laiuM Ha roj (3) 3HaueHue (5)
1 2 3 4 5 6 7 8
Jonst aTTecToRaHHBIX 0% 0 -
MearoroB OT KOJIHYECTBA 100 100
MPOLEHT 744

MENATOroB, MOAIEKALIHX
arTecTalyu




Jlons nenaroros,
MpOLUELIUX MOBbILIEHHE
KBaTH(HMKALHH, OT
KONMYECTBA Mearoros,
NoAJIesKalx
MPOXOKIAECHHIO
MNOBbBIIIEHHA
KBaJH(UKALIUK

MPOLEHT 744

100

100

0% 0 e

oaist neparoros,
MMEOLIMX CleUHanbHOe
neJaroru4eckoe

o0pazoBaHue

MPOLIEHT 744

100

100

0%

3.2. CejieHHs 0 (haKTHIECKOM JOCTHKEHHH [I0Ka3aTeNei, XapaKTepU3yoIHX 00BEM MYHUIIUTIAJIBHOH YCITYTH.

HaumeHoBaHue EauHHLA H3MEPEHHA 3HayeHue NMoKas3aTels Jomyctumoe OTKNOHEHHUE, [Tpuuuna Cpenuuii pazmep
noKasaTess HaMMEHOBaHHE KOZ, 10 YTBEPKIEHO B | UCMOJHEHO Ha (BO3MOKHOE) | IPEBBILIAIOLIEE JI0MYCTUMOE | OTKIOHEHHA ruiaThl (LieHa,
(6) (6) OKEM (6) | MyHHUIMNANLHOM | OTYETHYIO OTKJIOHEHHE (BO3MOXHOE) 3HaYEHHE Tapud) 3a
3aJaHi{ Ha oM jarty . eMHHLY YCIIYTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Yucno Yenorek 792 87 80 9 0 - 0
obyyarommxcs
Pa3nen 2
1.XapakTepuCTHKH MyHHIMIAIbHON yCIIYIH:
HaumeHoBaHHe YHHKaNnbHBIA HOMEP [MokasaTeb, XapaKTePU3YIOIIHi coaepKaHHe Tloka3zaTelb, XapakTepH3yIOLKi YcnoBHs (Gopmbi)
MYHHLHIAIBHOH yCITyrH peecTpoBO# 3anucH (2) MYHHLMIIATBHOH yCITyTH OKa3aHHs MYHHIIHNAJLHOH YCIyry
Conepxanne | Conepxanne | Coznepicanue Venosus (hopmer) Venosus (hopmbl)
yeiyru (2) yenyru(2) yeayru(2) OKa3aHus yCIyru (2) okazaHus ycryrH (2)
1 2 3 4 5 6 7
Peanuzanus ocuoBubix | 8010110.99.0.56B24/IM62000 | He ykazaHO He ykazano | Ot | ropa o 3 | Ounas rpyrna rnojaHoro JAHs
o0meodpazoBaTeabHbIX neT
nporpamMm
JOUIKOJLHOTO
o0pazoBaHud




2. Kareropuu norpebuteneit MyRHIHNIANbHOMN yeiryru: DH3MUecKHe IHUA B BO3pacTe /10 8 JeT
3. CeezieHust 0 haKTHUECKOM JOCTHKCHHH NOKa3aTeNel, XapakTepH3yIOLIHX 06HEM M KaUecTBO MYHHUIHUNAIBHOH yCITYTH:
3.1. Cepienust 0 hakTHUECKOM JOCTHIXKEHHH MOKA3aTeNel, XapaKTepH3yOLIHX KAYeCcTBO MYHHIUIIATBHON YCIIyTH.

HaunmeHoBanue
nokasarens (3)

EnuHuua uamepenus

3HaueHHe

HonycTtimoe

HaUMEHOBaHHE

3)

kon nmo OKEU

3)

YTBEPKIEHO B
MYHHLUHITIAJIbHOM
3a/1aHuM Ha roj (3)

HCTIOJIHEHO Ha
OTUETHYIO JaTy

(BO3MOXKHOE)
OTIKJIOHEHHE (4)

OTkJoHEHHE,

NpeBbILAIOLIEE
[0NYCTHMOE (BO3MOMXKHOE)

3HaueHue (5)

[Ipuumna
OTKJIOHEHHS

2

4

6

i

Jons aTrecTOBaHHBIX
MefaroroB OT KOJIMUECTBa
MearoroB, MouiexKauiHx
aTTecTaluu

IPOLIEHT

744

100

100

0%

0

Jons nenarorog,
NPOLIE/IIMX MOBLIILEHHE
KBanu(pHUKaLIHH, OT
KOJIMYECTBA NEeAaroros,
MOUTEeXKAIITHX
MPOXOMASHHIO
MOBBILIEHHS
KBaJinbukauuu

MPOIEHT

744

100

100

0%

Hons nenaroros,
HUMEIOLLHX CMELHAEHOES
NeIaroruyeckoe
obpazoBanue

TPOLEHT

744

100

100

0%

3.2. Ceezenuis 0 pakTHYECKOM JIOCTHXKEHHH MOKa3aTeielt, XapaKTepH3yIOMUX 00beM MYHHLHMIIAIEHOH YCITyTH.

HaumeHnoBaHue

EnuvHuua u3mMepeHus

3HaueHue nokazarens

nokasaress

(6) (6)

HaHMEHOBAaHHE

KOJ 1o
OKEMU (6)

YTBEpPXKIEHO B
MYHHLIHTAJIEHOM
3a7aHHMH Ha roj

(6)

MCIOMHEHO Ha
OTYETHYIO
nary

Homnyctumoe
(BO3MOXKHOE)
OTKJIOHEHHE

(7

OTKJIOHEHHE,
TIPEBBILLAIOLLEE IOMYCTUMOE
(BO3MOYXKHOE) 3HAYCHHE

(8)

[Tpuunna
OTKJIOHEHHHA

Cpennuii pasmep
naTkl (LeHa,
Tapud) 3a
€IMHHLLY YCTYTH

1 2

4

5

~

9

Yucno
ofyuarolmxcs

Yenosek

792

19

19

0




B

Paznen 3
1. XapakTepUCTHKH MyHHLUNATLHOH yCITyTH:
HaumeHoBaHHe Y HUKanbHBIA HOMED [NokasaTesib, XapaKTepPU3YIOLMH COiepKaHHE [Tokazaresib, XapakTepu3yoLuii ycnosus (hopmbr)
MYHHIMIATBHOH YCITYTH peecTpOBOM 3anucH (2) MYHHLIMIAILHOH YCITYTH OKa3aHMsl MyHHLUHNAIbHOH yCIYIrH
Conepxanue | Conepixanne | ConepixaHue Venosust (opmbl) VYenosus (popmbl)
yciyru (2) ycrayru(2) yeayru(2) oKazaHHs ycayru (2) okazaHus ycayrH (2)
1 2 3 4 5 6 7
IlpucMoTp H yX04 8532120.99.0.EB23AT08000 | ®dusnueckue rpyIna nojiHoro s
JIMLIA JIbFOTHBIX
= Ot 3 ner no
KaTeropuii,
8 ner

ornpenenseMbix

YUPEAUTENAM.
2. Kareropuu notpe6uTeneil My HUIHIIATbHOM yenyri: GH3HIeCKHe Iuia
3. CeejieHns 0 QaKTHYECKOM JOCTHIKECHHH [I0Ka3aTeNeH, XapaKTepu3yIomux 00bEM H KAUECTBO MYHHIUIIAIBHON YCITyTH:!
3.1. CBemenus o (haKTHUECKOM JOCTHKEHHH MOKA3aTeNeH, XapaKTepU3y IOIIHX Ka9eCTBO MYHHIIMITATBHOH YCIIYTH.

HaumeHoBaHue EnnHHULAa H3MEPEHHS 3HaueHue JomycTumoe OTiI0HEHHE, [Mpuuuna
nokasatess (3) HaumeHoBanue | kon no OKEW |  yTBEp)KOEHO B MCIOJIHEHO Ha (BO3MOXMCHOE) npeBkllaoLee OTKJIOHEHHS
3) (3) MYHHLMNAJTBHOM | OTYETHYIO iaTy | OTKIIOHEHHME (4) | nomycTumoe (BO3MOXKHOE)
3anaHyM Ha rog (3) 3HayeHue (35)
1 2 3 4 5 6 7 8

Jlosnis aTTecTOBaHHBIX 100 100 0% 0 -
NeJaroros OT KOMU4ECTBA [POTIEHT 744
Ne1aroroB, NOUIEHKAIIHX
aTTecTaluu
Ions neparoros, 100 100 0% 0 .
MPOLIEAIIHX MOBbILIEHHE
kpanMUKaLIUHK, OT
KOJIMUYECTBA MeJaroros, HpOLIEHT 744
MOJJIeNKALHX
MPOXOKAEHHIO
MOBBILLEHHS
KBATHHKALMH
Jlons nenaroros, U- -
MEIOIIMX CNeUHaTbHOe pOLEHT 244 100 100 0
negaroruyeckoe 0%
00OpazoBaHHe




Hons notpedurene,
YAOBJIETBOPEHHBIX
KauyeCTBOM OKa3aHMsl
YCITYTH.

IPOLIEHT 744

100

100

4% 0

3.2. Cenenus 0 paKTHYECKOM JOCTHKCHHH MOKa3aTeNeH, XapaKTepu3y oKX 00beM MyHHIMITIAIBHON YCITyTH.

1. XapakTepuCTHKHY MYHHIMIIAILHON YCIIYTH:

Haumenosanue EMHMUA U3MepeHHus 3HavyeHHe nokasareJis Jonyctumoe OTknoHeHue, [Mpuuuna CpenHuii pa3mep
rokasarejii | HaMMEHOBaHHE KOZ 1o YTBEPHK/JEHO B | HCTIOIHEHO Ha | (BO3MOXKHOE) | MPEBBILLIAOLIEE AOMYCTUMOE |  OTKJIOHEHHS nnathl (LeHa,
(6) (6) OKEHM (6) | MyHHUMMANLHOM | OTYETHYIO | OTKJIOHEHHE (BO3MOMKHOE) 3HAYEHHE tapud) 3a
3a/IaHHM HA TOJL JaTy (7 (8) €IMHUILY YCITyTH
(6)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Yucno Uenosek 792 85 78 8 0 - 2936,00 pyGneit B

ofyualomuxcs MecsiL]

Pazpen 4

HaumMeHoBaHue
MYHHLMMaIbHOH YCITyTH

YHHUKaJIbHBIH HOMED
peecTpoBoii 3amucH (2)

Iloka3zaTens, XapaKTepH3YIOLIHK COAEPIKAHHE
MYHHLHMNANIbHOH yCIIyTrH

[Toka3aTenb, XapaKTepU3YIOLLHi ycnoBus (hopmbl)
OKa3aHHsI MYHHLIMNIATIBHON YCITyrH

Conepxanue | Copmepxkanue | Copepicanue VYcnosus (hopMbr) Yenosus (Gopmbr)
ycnyrH (2) yenyru(2) yenyru(2) oKazaHHs ycnyrH (2) oKazaHUs ycuyrH (2)
1 2 3 4 5 6 il
IIpucMoTp H yXon 8532120.99.0.6B23AI'02000 ['pynmna nojHoro gHs
DuU3HYECKHE
JALA JBTOTHBIX | (o g oo
KaTeropui,
3 ner
onpezaenseMbIxX
yupeauTenem

2. Kareropuu norpeburenei MyHHIMIANbHOH yeayru: @U3HUYecKue nula
3. Caenenus o GaKTHYECKOM JOCTHIKEHHH [I0Ka3aTenei, Xapak TepU3yOHX 00beM H KaueCTBO MYHHIIHIIAILHON yCITyTH:
3.1. CBeeHus 0 PaKTHUECKOM JOCTHIKEHHH HOKa3aTesieH, XapaKTepHU3yIOIMX Ka4eCTBO MY HUIIUITATbHOH yCIyTH.




N

N\

HaumMeHoBaHue
nokasarens (3)

EnuHMLa H3MEPEHHA

3HayeHHe

HauMEeHOBaHHE

3)

xon no OKEH
(3)

YTBEPIKAEHO B
MYHHWLIMMATbHOM
3agaHuu Ha roa (3)

HCTIOJIHEHO Ha
OTYETHYIO JaTy

JlomycTimoe
(BO3MOXKHOE)
oTkioHeHue (4)

OTKJIOHEHHE,

MpeBbILIAIOLIEE
JOMyCTHMOE (BO3MOXKHOE)

sHayeHue (5)

[TpuunHa
OTKJIOHEHHSA

1

2 3

4

5

6

7

Jonsi aTTeCTOBaHHBIX
nearoroB OT KOJIMYECTBA
MeAaroros, Monexxalrx
aTTecTallul

IPOLIEHT

744

100

100

0%

0

JloJis meaaroros,
MPOLLEAIINX MOBbILICHHE
KBaJU(UKALMH, OT
KOJIMMECTBA NEJaroros,
MOAJIeKALIHX
MPOXOKAEHHIO
MOBBILICHHS
KBaJIM(PUKALIHH

[IPOLIEHT

744

100

100

0%

Jlosis Mefaroros, u-
MEIOIIHMX CMELHaIbHOe
neaarorMuecKoe
0fbpazoBaHHe

IPOLIEHT

744

100

100

0%

Jlons notpebuTene,
yIOBNIETBOPEHHBIX
Ka4YecTBOM OKa3aHHA

YCIYTH.

[IPOLIEHT

744

100

100

6%

3.2. CBenenus 0 haKTHUECKOM JOCTHIKEH

MM TTOKa3aTeNel, XapakTepH3yIomuX 06beM MyHULHMIANLHOH yCIyTH.

HauMeHOBaHHE

3HaueHUE ToKa3aTens

noKasares

(6)

EnuHuua usMepeHus

JonycTtumoe

HauMeHOBaHHE

(6)

KOA o
OKEM (6)

YTBEPIKAEHO B
MYHHLMIATBHOM
3aJaHHH Ha rof

(6)

HCIOJIHEHO Ha
OTUYETHYIO

nary

(BO3MOXKHOE)
OTKJIOHEHHE

(7

OTKIIOHEHHE,

MpEBBILIAIOLIEE JOIyCTUMOE

(BO3MOJKHOE) 3HAUCHUE

(8)

[Tpuunna
OTKJIOHEHMS

Cpenuuii pasmep
nnaThl (LeHa,
Tapug) 3a
€[MHULLY YCIIYyTH

1

2

I

4

5

7

9

Yucno
06y4aoImHXCs

Yenosek 792

19

19

0

2677,00 pybnehi B
MeECAL,




1.XapakTepuCTHKH MYHHUIHIATLHON YCITyTH:

Paznen 5

HaumeHoBaHue YHuKanbHbIH HOMEP INokasarens, XapaKTepH3yOLHH cofieprkaHHe [lokasaTensb, XapakTepusyouuii yeiosust (Gopmsi)
MYHHLHMIATBEHOH yCITy i peecTpoBoii 3anucu (2) MYHHLHNAJILHOH YCITYTH OKa3aHHs MYHHLMNANLHOH YCITyTH
Conepxxanue | Copepxanue | ComepikaHue Yenorus (popmbi) Yenosus (hopmbi)
yciyru (2) ycayru(2) yeayru(2) OKa3aHHUA ycIyru (2) oKaszaHus yenyru (2)
1 2 3 4 5 6 7
IIpucmorp u yxon 8532110.99.0.EB19AA 14000 Hertu- Or3 508 - rpynna mnojaHoro Hs
WHBAJIHIbI JieT
2. Kateropuu notpebuteneit MyHHUIMIAILHOR yeiyrd: Pu3nyeckue una
3. Cenenus o hakTHYECKOM JOCTHIKEHMH MOKa3aTene, XapaKTEPHU3YIOIUX 00bEM M KaU€CTBO MYHHUIIUITAIbHOM YCIyTH:
3.1. Ceenenus o hakTHYECKOM JOCTHIXEHHH ITOKa3aTelel, XapaKTepH3yIOIMX KauecTBO MYHHUMIIAIBHOH YCITYTH.
HaumMeHoBaHHe nokasares EnuHuna u3mMepeHus 3HayeHue Honycrumoe OTioHeHue, [Ipuunna
(3) HauMeHoBanue | kog no OKEM | yreepikneno B MCIIOJIHEHO Ha (BO3MOKHOE) npeBblLIaloLIee OTKJIOHEHH
3) 3) MYHHULMDANBHOM | OTYEeTHYIO JaTy | OTKJoHeHHe (4) | momycTHMoe (BO3MOIKHOE)
3ajaHuM Ha roa (3) 3HaueHue (5)

1 2 3 4 . 5) 6 7 8
Hons aTTecTOBaHHBIX =
NEe/larorosB OT KOJIMYECTRA 744
Me1aroroB, MoJJIEKAaLIHX TEROHERT 100 100 0% 0
aTTecTaluH
Jons neparoros, =
MpPOLIE/LIHX [TOBBILIEHHE
KBaNU(bHKALHH, OT
KOJIM4ECTBA MeJaroros, TPOLIEHT 744
Moexanmx 100 100 0%
MPOXOKAEHHIO MOBBILIEHHS 0
KBaTUUKALUH 0%
Jlons nejaroros, UMEKLIMX
s POLEHT 744 100 100 0% 0 -
neJaroruueckoe
obpasoBaHue
Hons norpedureneii,
SASBICTRONCRBE [POLEHT 744 100 100 10% 0 -
Ka4eCTBOM OKa3aHHA
YCJIYTH.




3.2. Ceenenns 0 pakTHYECKOM JOCTHIKEHHHU MOKa3aTeNel, XapaKTepH3yIONUX 00beM MyHHIIUTIATLHOM YCIIYTH.

1.XapakTepucTHKY MYHHIHUIAIBLHON YCITYTH:

HaumeHoBanue Ejniuua namepeHus 3Ha4yeHHe noKasaTess Jormycriumoe OTKIOHEHHE, [MpuunHa Cpennuii pazmep
nokasarens | HaMMEHOBaHHE KO/ 10 YTBEPKAEHO B | HCMOJIHEHO Ha | (BO3MOMKHOE) | MPEeBbILIAOLIee JOMyCTHMOE |  OTKJIOHEHHs nnarbl (LeHa,
(6) (6) OKEH (6) | MyHMUMNATBHOM | OTYETHYIO OTKJIOHEHHE (BO3MOXHOE) 3HAYEHHE Tapud) 3a
3a7laHHUH Ha TOjl narty (7 (8) €IMHHULLY YCIyTH
(6)
] 3 4 3 6 7 8 9
Yucno Yenosek 792 2 2 1 0 = 0
obyuarommxcs
Paznen 6

HaumeHnopaHue YHUKanbHbIA HOMEp [Toka3zaTesip, XapakTepU3yIOLIHH COAepIKaHHe IToka3zaTenb, XapakTepH3YIOLIHMHA yCIoBUA ((hopMbI)
MYHHMLMOAILHOH YCIYTH peecTpoBoO# 3amucH (2) MYHHULMIIAIbHOH YCIIYTH OKazaHus MYHHLMINAJIBHOH YCIYTH
Copepsxanue | Copepxanue | CopepskaHue Ycnoeus (opmbr) Ycnosus (hopmb)
yeayru (2) ycnyru(2) yenyru(2) OKazaHus ycnyrH (2) OKazaHHs yciyrH (2)
1 2 3 4 5 6 i
Koppexknuonno- 85332120.99.0.5B22AA0100 B opranuzauum,
pa3sBHBAIOLIAS, 1 OCYLUECTBIIAIOLIEH
KOMIIEHCHPYIOLAS 00pa3oBaTeNbHYIO
JIoroneuecKas JeATeNbHOCTh
NOMOINb 00y4YaouHMCH
2. Kareropuu norpedurenei MyHUIUNANBHON yemyri: DU3HYECKHE THIIA
3. Cenenns 0 paKTHYECKOM JIOCTH)KEHHH NOKa3aTeNeH, XapaKTepU3YIOLHX 00beM U KaUeCTBO MyHUIUIIATBHOM YCIIYIH:
3.1. Ceenenust 0 GakTHUECKOM JOCTIDKEHHH TIOKa3aTelIeH, XapaKkTepH3yIOIHX Ka4eCTBO MYHHIHIIATBHOM YCITyTH.
HaumeHoBaHue EnyMHHLA U3MEpEeHHS 3HayeHHe Honyctumoe OrtknoHeHwue, [TpuunnHa
nokazarens (3) HaumeHoBaHue |koano OKEW | yteepxkaeHo B HCNOJHEHO Ha (BO3MOsCHOE) MpEBbILIAIOLIEE OTKJIOHEHUA
3) 3) MYHHLMIAILHOM | OTYETHYIO ATy | OTKIOHeHHe (4) | JpomycTHMoe (BO3MOMKHOE)
3aaHHHK Ha rof (3) 3HaueHue (5)
1 2 3 4 5) 6 7 8
JloJis aTrecToBaHHbIX 100 100 0% 0 -
MeJaroroB OT KOIMUeCTBa mpomenT 744
Neaaroros, NoIexaluux
aTTecTaluH




Hons neparoros,
MPOLIEAUINX MOBBILIEHHE
KBalTH(PUKaLMH, OT
KOJIMUEeCTRA Me/|aroros,
NOUTEXKALIHMX
IIPOXOXKAEHHIO
MOBBIIEHHSA
KBaJH(DHKALHH

MPOLEHT

744

100

100

0%

Jlons nemaroros,
MMEIOLLMX CrelHalibHOe
rnejgarorudeckKoe
obpasopanue

TIPOLICHT

744

100

100

JHons ponurenei
(3aKOHHBIX
npeacTaBUuTEeNeH),
YIOBJIETBOPEHHBIX
KauyeCTBOM OKa3aHHOM
KOPPEKLMOHHO-
pa3BUBaIOLLEH,
KOMIIEHCHPYIOLIEH U

JIOronear4ecKOM NMoMOLLM

IIPOLEHT

744

100

100

4%

3.2. Cezenns 0 pakTHYECKOM TOCTHIKCHHH I10Ka3aTelIel, XapaKTepH3yIOMKX 00BeM MYHHITUIIATBHON YCIyTH.

Haumenosanue

Enununa usmepeHus

3HayeHHe NoKaszaTens

nokasaresis

(6) (6)

HauMEHOBaHHE

KOJ 10
OKEH (6)

YTBEPIKIEHO B
MYHHULHTIATLHOM
3aJJaHHH Ha roj

(6)

HCIIOJIHEHO Ha
OTUETHYIO

nary

Honycrumoe
(BO3MONKHOE)
OTKJIOHEHHE

)

OTKNOHEHHE,
MpeBbILIAOLIEe TOMYCTHMOE
(BO3MOXKHOE) 3HAUCHHE

(8)

[Tpuumna
OTIKJIOHEHHSI

Cpennuii pazmep
nnatel (LeHa,
Tapud) 3a
CIMHHULY YCIYTH

1 2

4

5

6

7

9

Yucno
o0yyarLMxcs

Yenosek

792

70

70

7

0

0




1.XapakTepHCTUKHA MYHHIUIAIBHON yCIyTH:

Pazpen 7

HaumeHoBaHHe
MYHHLUMITAIBHOH YCIIYTH

YHUKaNBHBIH HOMEP
peecTpoBO# 3amucH (2)

[Noka3arelib, XapaKTepH3YIOUHHA coepKaHHe
MYHHUHMNAJIbHOH yCIIyTH

[TokazaTenb, XapakTepu3ytomui yciaosus (Gopmbi)
OKa3aHHsS MYHHIMNANBHOH YCIyTH

CopnepxaHue
ycnyru (2)

ConepxaHHe

Copnepixanue

Venosus (Gopmbr)
OKa3aHus ycIyrH (2)

Venosus (popmbr)

OKa3aHHMs YCIIyrH (2)

1

2

3

yeayru(2)
4

yeayru(2)
S5

6

7

Hcuxonoro-
negarorHieckoe
KOHCY/IbTHPOBAHHE
o0y4yaromuxcs, HX
ponHTeNeH (3aKOHHBIX
npeacTaBHTeIeiH) H
neAaroru4ecKux
paboTHHKOB

8532120.99.0.56B21AA01003

B opranuzauuu,
OCYLIECTBIIAIOLIEH
obpa3zoBaTelbHy10
JesTe/IbHOCTD

2:
3.
3.

Karteropuu notpebuTeneil MyHHIANATEHON yCuyrn: PU3HYeCKue T1ia
Cpesernst 0 (paKTHIECKOM JIOCTHIKEHHH [T0Ka3aTe/el, XapakTepH3yOIIHX 00beM U KauecTBO MYHUIMNATEHOH YCIIyTH:
1. Ceenenus 0 (paKTHIECKOM NOCTHIKEHHH ITOKa3aTeseH, XapaKTepU3yOIIHX KauecTBO MYHHI[UTIAIEHOH yCITyTH.

HaumeHoBaHue

Ennnuna usmepenus

3HayeHHe

nokasarens (3)

HaUMEHOBAHHUE

3)

ko mo OKEH
3)

YTBEPIKICHO B
MYHHLANATEHOM
3afanuM Ha rof (3)

HCIIOJIHEHO Ha
OTYETHYIO JIaTy

HonycTtumoe
(BO3MOXKHOE)
oTknoHeHue (4)

OTKIIOHEHHE,
MPEeBbILIAOLIEE
JIOTTyCTHMOE (BO3MOXMCHOE)
3HaueHue (5)

[Tpuuuna
OTKJIOHEHHS

2

4

6

7

Jons aTTecTOBaHHBIX
MeJaroroB OT KOJIMYeCcTBa
NEAaroro, MoaaeKauux
aTTeCTALMH

TIPOLIEHT

744

100

100

0%

0

Jons rnenaroros,
MPOLUE/IINX MOBbILLIECHHE
KBanu(puKaLHH, OT
KOJIMYECTBA M1€/1aroros,
MOAJIEMKALUIMX
NPOXOKAEHHIO
MOBbILIEHHS
KBaJIMUKALMH

IPOLEHT

744

100

100

0%




Jons neparoros,
HUMEIOLIHX CrelHalbHOoe
neaarortuecKoe

obpa3oBaHue

OPOLIEHT

744

100

100

Honsa pogureneti

(3aKOHHBIX

MpeaCcTaBUTENEH),
YOBJIETBOPEHHBIX
KayecTBOM OKa3aHHOH

KOPPEKLMOHHO-
pa3BHBalolIeH,

KOMIIEHCUPYIOLIEH H
JIOroneguvyecKor MoMolIH

NPpOLEHT

744

100

100

4%

1.2. Cpenenust 0 GaKTHYECKOM JOCTHIKEHHH [IOKa3aTelel, XapaKTepU3YIOIHUX 00HEM MYHHIIUNAIBHON YCITyTH.

HaumMeHoBaHHe
rnokKasareJsis

(6)

Enunuua usmepenus

3HaueHHe MOKA3ATENS

HaWMEHOBaHHE

(6)

KO 1o
OKEH (6)

YTBEPXKJECHO B
MYHHUIMMATbHOM
3a/laHUH Ha roj

(6)

HCITIOTHEHO Ha
OTYETHYIO

naty

Jomycrumoe
(BO3MOXKHOE)
OTKJIOHEHHE

(7

OtkioHeHHe,

MpeBbILLAoLIEe JOITYCTUMOE

(BO3MOXKHOE) 3HAUEHHE

8

[puuuna
OTKJIOHEHHs

Cpenuuii pasmep
rarkl (LeHa,
Tapud) 3a
€OMHHLY YCITYTH

2

4

5

6

7

9

Yucno
obyyarommxcs

Yenosek

50

50

5 yen.

0

0

3aBeay oMU JETCKHM CaJioM
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